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Nordisk Kommunikation – en byrå för din 
strategiska kommunikation 
 
Vi är en strategisk kommunikationsbyrå som utvecklar den kommunikativa 
förmågan i  stora och medelstora organisationer och företag. Med fokus på 
intern kommunikation bidrar vi  t i l l  att  våra kunder når sina mål.  
 
Nordisk Kommunikation är en kommunikationsbyrå med kontor i centrala Stockholm. 
All vår verksamhet präglas av en passion för kommunikation och en stark drivkraft att 
åstadkomma skillnad för våra kunder, i strävan att uppnå uppsatta mål. Vi arbetar med 
stora och medelstora organisationer och företag och är idag 12 medarbetare.   
 
Vår verksamhet bygger på en hög specialistkompetens kombinerad med erfarenhet från 
företag, offentliga organisationer och forskning. Vi har arbetat länge med att ta fram 
metoder och verktyg för att kunna hjälpa ledning, chefer, informatörer och projektledare, 
att använda kommunikation som en drivkraft och medel för att organisationen ska nå sina 
uppsatta mål.   
 
Nordisk Kommunikation erbjuder tjänster inom rådgivning, processledning, utbildningar 
och undersökningar. Vi kan vara bollplank under några timmar eller samarbetspartners i 
långsiktiga projekt, från kartläggning och analys till strategier och implementering. 
Utgångspunkten är alltid den individuella organisationens utmaningar och behov.  
 
För att möta chefers behov av konkreta metoder och modeller för att kommunicera bättre 
har vi utvecklat ett flertal kommunikationsverktyg. Verktygen riktar sig i första hand till 
chefer, men kan även användas av grupp- och projektledare eller ledningsgrupper. 
Kommunikatörer och HR-specialister använder verktygen som metodstöd i coachning och 
rådgivning, samt i utbildningssammanhang.  
 
Nordisk Kommunikation gör även benchmarkundersökningar för att mäta och jämföra 
hur internkommunikationen fungerar i olika organisationer. Under 2009-2011 deltog  
36 organisationer där 25 665 chefer och medarbetare svarade. Resultaten presenteras i 
Nordisk Kommunikations rapport Intern Kommunikation som har publicerats 2005, 
2007, 2009 och nu senast hösten 2011.  
 
På vår webbplats finns mer att läsa om oss, våra tjänster, aktuella erbjudanden och 
seminarier som vi bjuder in våra kunder och andra intresserade till.     
 
Du är alltid välkommen att höra av dig!  
 
NORDISK KOMMUNIKATION AB 
 
Sveavägen 21, 111 34 Stockholm 
Tel: 08-612 55 50  
E-post: info@nordisk-kommunikation.com  
Webb: www.nordisk-kommunikation.com 
Organisationsnummer: 556590-1484 


